
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 201S-2021 ~

ACTA No 593
-~--==================:=======:::::::;=

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0524/2017 FECHA DE RECEPCiÓN: 29 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
CONCEPTO: 2111.MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE:
NOMBRE: L1CDA. MARGARITA NELLY DUARTE QUIJANO
CARGO: SUBRIA DE SERV. ADMINISTRATIVOS DE LA SEDUC

DESCRIPCiÓN

CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR
VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE
IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJ1LLO DF.LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150~, CON ADHESIVO
~OT X~LT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.
CINTA ADHESIVA MAGreA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X
33M.
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l e/IDO PZAS.

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

3

3

2

PRECIO
$23,00

$23.00

$41.18

$12.63

IMPORTE
$23.00

$69,00

$123,54

$25,26

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 e/IDO PZAS. CAJITA 2 $9.96 $19.92

CUT2R DE PLASTlca DE 18 ~. PIEZA 2 $10,00 $20.00

LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL,
LIB~E DE MADERA C/12 PZAS, SIC CaNTE.
LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.

PAQUETE

PIEZA

2

2

$33.50

$7.98

567.00

$15.96

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. PIEZA 2 $13.60 $27.20

LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGO~AL CON CUERPO DE MADERA,
NO TOXICO.
LUPA DE ARO METALICO, MI~IMO 5 CM.

PIEZA

PIEZA

3

2

$7.80

$48.25

$23.40

$96,50

?LATO DESECf.ABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5
C/25 PZAS.
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2
C/25 PZAS.
PLvMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE,
SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGO~ADA, PAPEL DE
90 GRMS, C/lOO.
VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 c/25.

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

3

1

2

3

3

$18.81

$16.53

$13,00

$33.00

$15.77

$56.43

$16.53

$26.00

$99,00

$47.31

Total de artículos 36 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$756.05
$120.97
5877.02
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UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

..::.•. t':', ln' . L '!'
L1CD~,}y1I\RGARI:r1\
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